/\ o g
f \‘ o ;
\

v

\ 1Ei Lk 0
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DEDECRETOS
PERIODC 2022
f 1
/ ', rg JEms—

FOLIO

apata O 1 NOV, 20927 Ne Eﬂ'{éoi

VISTO el Expediente 4061-1208503/2022 por el cual presenta
la renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora
SANGUINETTI Laura y

S
CONSIDERANDO:
Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestén
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del 31 de octubre de 2022, la renuncia presentada por la
sefiora SANGUINETTI Laura, DNI. 23.788.334, Legajo 18.640, quien revista en la
Direccion de Fiscalizacion de la Subsecretaria de Recaudacion dependiente de la Secretaria
de Economia, en el Agrupam‘iento 5) Personal Administrativo, categoria 1, con régimen

laboral de 45 horas semanale'g.-

: R NFGRELLI
R e CoORmNACION



